
                                                                                         

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска 

Саратовской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

 22 декабря  2023 г.                                                                         № 714 -ос 

 

О проведении  диагностических 

 работ в 9-11 классах  
 

В целях определения готовности обучающихся 9,11 классов к ГИА-24,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностические работы  в 9,11 классах 26 и 27 декабря  2023 года 

в кабинетах № 21-25 с 9-00  до 13-00 часов по предметам по выбору. 

Предмет №1 26 декабря 2023г(Приложение 1) 

кабинет класс организатор 

21 9а Ищенко Н.А. 

22 9б Степанян Е.П. 

23 9в Мурысева Г.И. 

24 9г Николаев Д.В. 

25 11 Лукьянова О.Б. 

Предмет №2 27 декабря 2023г(Приложение 2) 

кабинет класс организатор 

21 9а Ищенко Н.А. 

22 9б Лыскова А.Н. 

23 9в Мурысева Г.И. 

24 9г Николаев Д.В. 

25 11 Лукьянова О.Б. 
 

3. Заместителю директора по УР Исаевой С.В.скорректировать учебный 

процесс, обеспечив занятость всех обучающихся, не участвующих в 

проведении диагностических работ для обучающихся 9-11 классов; 

4. Назначить ответственными за проведение проверки диагностических работ 

следующих педагогов: Лукьянову О.Б., Степанян Е.П., Исаеву С.В., Развину 

И.И., Ищенко Н.А. ,Худякова С.А., Каковкину Е.П., Каковкину Е.Г., 

Чулкову О.В., Еремину О.В. 

5. Итоги диагностических работ рассмотреть на ШМО. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                          Миронов И.В. 

 


		2024-01-26T12:24:14+0400
	Миронов Игорь Викторович




